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XXXI Niedziela Zwykła

(3-9 listopada 2024 r.)

Dzisiaj  pierwsza  niedziela  miesiąca.  Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji1.
powołań i rodzin po Mszy świętej o godz. 12.30 do godz. 17.15. Koronka do Miłosierdzia
Bożego o godz. 15.00. 

Różaniec z wypominkami za zmarłych w oktawie dnia zadusznego - dzisiaj o 17.15, od2.
poniedziałku do piątku o 18.30, a po oktawie - w każdy poniedziałek do końca listopada.

 Kartki z Wypominkami,  na których wypisaliśmy imiona zmarłych polecanych modlitwie3.
Kościoła można składać w zakrystii.

Od 1 do 8 listopada nawiedzając pobożnie cmentarz i odmawiając modlitwę za zmarłych można4.
uzyskać odpust zupełny dla zmarłych pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia
św., brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

W poniedziałek  po  Mszy  świętej  wieczornej  spotkanie  Rycerzy  Kolumba.  Zapraszamy5.
chętnych mężczyzn, którzy chcieliby dołączyć do Rycerzy.

W poniedziałek o 19:15 w kościele spotkanie formacyjne dla rodziców  kandydatów do6.
bierzmowania i rodziców dzieci przygotowujących się do komunii świętej. 

Nabożeństwo  I  soboty  po  Mszy  świętej  o  8.00.  (ze  względu  na  dzień  zaduszny  zostało7.
przeniesione na 9 listopada).

W sobotę, 9 listopada, przypada V rocznica konsekracji naszego kościoła.  Zapraszamy8.
serdecznie  na  uroczystą  Mszę  świętą  o  godz.  18.00,  której  będzie  przewodniczył  ks.  bp
Wiesław Szlachetka.

Dziękujemy dużej grupie dzieci za wzięcie udziału w konkursie „Razem z Maryją odkrywam9.
tajemnicę”.  Rozdanie  nagród  odbędzie  się  w  niedzielę  10  listopada  o  godz.  11.00  na
zakończenie Mszy Świętej dla dzieci. Tego dnia będzie można zobaczyć wszystkie prace na
wystawie w kościele oraz na naszej stronie internetowej.



Wspólnota  Kaszubów  i  sympatyków  zaprasza  na  wycieczkę  ‘patriotyczną’  o  tematyce10.
niepodległościowej w sobotę 9 listopada Szczegółowy program na stronie internetowej i
tablicy ogłoszeń.

15 listopada, w piątek, do naszej parafii przybędą relikwie św. Wojciecha. Peregrynację11.
poprzedzi Nowenna do Św. Wojciecha od 6 do 14 listopada o godz.17.45. Msze święte (10
listopada) z homilią nawiązującą do życia i nauczania św. Wojciecha. Od 12 do 14 listopada
trzy dni modlitewne bezpośredniego przygotowania. W piątek, 15 listopada o godz. 18.00,
nastąpi powitanie relikwii, które zostaną w naszej parafii do soboty 16 listopada do Mszy
świętej wieczornej.

Gdyby  ktoś  miał  więcej  egzemplarzy  Pisma  Świętego  w  domu  i  chciał  nieużywane12.
przeznaczyć dla dzieci do nauki katechezy w szkole, to może je przynieść do zakrystii.

Trzy tygodnie temu odbyło się coroczne liczenie wiernych. W naszym kościele obecnych było13.
21,2% mieszkańców parafii.

W zakrystii można nabyć nowy numer „Galilei”.14.

Dzisiaj zbieramy ofiary do puszek na ogrzewanie naszego kościoła. Za ofiary serdeczne15.
Bóg zapłać.

Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Adam Wojtasik, l.63; śp. Zbigniew Gajewski,16.
l.88; śp. Justyna Dylewska, l.58. Msza święta zostanie odprawiona w poniedziałek (4.11.) w
kościele św. Jakuba o 12.30, następnie wystawienie trumny o 13.30 w kaplicy na cmentarzu
oliwskim;  śp.  Mariusz  Wiczołek,  l.54.  Msza  święta  pogrzebowa  zostanie  odprawiona  w
naszym kościele w piątek (8.11.) o 10.30. Wystawienie urny w kaplicy na cmentarzu oliwskim o
12.30, o 13.00 wyprowadzenie i procesja do grobu.


